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Rata-ammunnat Vierelän radalla

Rata-ammunnat Vierelän radalla jatkuvat toimintakalenterin aikataulujen mukaisesti. Näille 
ammuntapäiville ei kuitenkaan pääsääntöisesti  tuoda yhdistyksen aseita eikä patruunoita. Tämä 
siksi, että kyseiset ammuntapäivät ovat avoimia kaikille ampujille. Tällöin emme pääse 
toteuttamaan ammuntasuunnitemiamme toiveidemme  mukaisesti. 
JSRU:n jäsenille tullaan varaamaan oma ammunta-aika edellisvuosien tapaan. Tästä tullaan 
ilmoittamaan jäsenille piakkoin.

Pilke-Jotos 26.-28.9. 

PILKE 2025 on sotilaspartiokilpailu, joka kunnioittaa II Maailmansodan  päämajan (ERP 4) ja 
Ilmavoimien kaukopartiotoimintaa. Jotos koostuu maastovaelluksesta, sotilaallisia ja 
yleishyödyllisiä tietoja ja taitoja mittaavista rastitehtävistä sekä ammunnasta.

Tapahtuman kilpailukeskuksena toimii Peurunka Areena Laukaassa. Tapahtumaan odotetaan 
osallistujia noin 40 partioita, joista osa tullee olemaan Virosta ja muista NATO:n kumppanimaista.

Kilpailujoukkueeseen ilmoittautuminen tapahtuu Reserviläisurheiluliiton kautta

osoitteessa https://resul-kalenteri.fi/tapahtumakalenteri .

 JSRU tukee jäsentensä osallistumista kilpailuun. Kootkaa kisajoukkue, yhdistys maksaa 
osanottomaksun!

Rastihenkilöstö Pilke-Jotokselle ilmoittautuu MPK:n kurssin kautta.  Toimitsijaksi voi 
ilmoittautua yhdeksi tai kahdeksi päiväksi tai koko tapahtuman ajaksi. Toimitsijoille varataan 
tarvittaessa majoitusmahdollisuus Peurunkaan ja muonitus järjestyy MPK:n kautta. Jotokselle 
tarvitaan henkilöitä laajalla osaamisella. Rastiaiheet tulevat järjestelytoimikunnan puolesta, joten 
perehdytys rastin aiheeseen annetaan ennen tapahtumaa.

Yhdistyksille/paikkakunnille pyritään antamaan  tietty rastiaihe ja paikka sekä vastuu rastin 
vetämisestä. Suunnitelmia tarkistetaan ja hiotaan vielä myöhemmin yhdessä.

Ilmoittautuminen toimitsijaksi tehdään oheisen linkin kautta:

https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Default.aspx?tabid=1054&id=186240

Aiheesta on luettavissa myös tapahtuman sivulta https://keski-suomen-reservilaispiiri.reservilaisliitto.fi/pilke-2025-syysjotos/. 
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